ASLU ms 770

ASLU
ms 770

Per...
tot y cae tot

Recepta facta a beato vito leobosno diacono
in honore sancti vultus v...

Incipit liber I. de
omnium. De unione
ne. De unione
translatione. Ine
sunt. Ine et laci.
Incipit prologus.

Letis omnium
seruis xpi munitis.
universis fratribus
orthodoxe fidei cul
toribus: per aeta
miori clonata dno
famulantibus.
Inno vbi xpo e
terne salutis auctore
salute. Que oculis
vidimus: et auribus
nois preclarosos viros
audiuimus: et tenet
memorie omnia um.
scire cupientibus negre
no. iudemus. si uobis
sistentibus germana
deuicti caritate: quasi
seculi pinceme propi
nare gaudemus. Ino

unus natus eloquus ma
lus et gratus suus in
tatur. digna q: prome
hitis pena dmpnatur q
nostitio est care gratis
quod gratis accepit: et
cum fratribus deturam
tibus talentis. Ad no
creditu ne conuicia
uent. ac penitus scum
diligentissima. Alia
anem non opatum est.
hinc e q: si q: plus
et pigri talentis ab con
soperuatur ien: et et q
duo talentis genuina
reputantur ad arde par
pignora sui neq: fruis ma
letatur. coram hi tradit.
duo carca mancipatur.
Hec ergo pamescentes
fres dulcissimi: si quis
boni in nobis est: solerti
meditatione discutit: et
fratribus scire cupientibus
pie caritatis affectibus

telemus i partu: ut
illi communi nocer
lecti mereamur uidi
re: et in dñi nra gra
dñi intiore. **Item p**

logus de eodem.

Hic itaq; ecce
corroborationez
et ad fidelu scie cu
pientia enotionez.

Et ad fidelu cofusio
ne: seu q; melius est
conuersione: terue
latione siue iuuenti
one: ac translatione
si cratissimi uultus
temurculis que nos
uidimus aut uene
rabilu uitor: relacti
one cõperimus: ad p
stentatis memoriam

stilo paucalibare de
circumimus: ut ad dñi
cam cca iuitatis sit
fructuosu: teruosis
legentib; nõ sit one
rosu. fideles cono
loz: et ignoz: antes to
ceat. i fideles conuer
tat aut conuincat.

Veni itaq; dñe yhu
pie pater. bone magi
ceptis nris aspiua: et
que dicamus metib;
ispiua ut nichil loqua
mur fictitium: set
totu iuentate sbrui
xum. Tu et enim
dux: tu uia: tu uer
tas et uita: tu nuq;
iuncta aplm sine spũ
sed diceris: tu nnum

nte finea principuz
et perduc nos ad felici
tatem exitu. **De reue**

latione eius.

Trigatur uenera
bilis galeficous sub
alpinus eps: oronis
gia ierosolima petyt.
ibiq; p multiplices
et maximas sotiozū
fuo: in altitudines
diuissime cōmorat.
dū scīssima loca dieb
et noctib sollicitus
peragaret: oronib
iunius et belemosi
nis itentus: anglicoz
mēuit uisionem. i
Post diuina et cū
orōne cū lapsa men
bra sopno recreare uo

lisset. statū petyt et
obdormiuit. Cui an
gelus domini astitit:
et talibus ei allocis
affatur et cōsolatur. i
Surge famule dei: et
salutis nre auctorem
sacratissimū recepto
no nri uultū: uir elixet
anichorem sculptuz
hospitio tuo uicinus
solerti idagatione per
scriptare: et iuētum
digna ueneratione ue
nerare. **Quare** itaq; in
domū seletis iun xpi
amissimū hospitio tuo
adherētē: ibi q; scīssimū
uultū icripta positū i
uenies. **Hic** aut est il
le nichoremus quez